
Zarządzenie nr 26/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu komisji rektorskich  

na kadencję 2020-2024 oraz zakresu kompetencji 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 36 ust. 3 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu (uchwała nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

18 grudnia 2019 r. ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 231/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

26 października 2020 r. w sprawie powołania składu komisji rektorskich na kadencję 2020-

2024 oraz zakresu kompetencji, wprowadza się następującą zmianę: 

1) po §2b dodaje się §2c w brzmieniu: 

„§2c. 1. Na kadencję władz Uczelni 2020─2024 powołuje się Komisję Wydawniczą  

w składzie: 

1) prof. dr hab. Marzena Dominiak – Przewodniczący Komisji, 

2) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel, 

3) prof. dr hab. Wojciech Kosmala, 

4) prof. dr hab. Donata Kurpas, 

5) prof. dr hab. Witold Musiał, 

6) prof. dr hab. Rafał Poręba, 

7) prof. dr hab. Mieszko Więckiewicz, 

8) dr hab. Helena Martynowicz, 

9) mgr Monika Kolęda, 

10) mgr Paulina Piątkowska, 

11) mgr Ewa Dziwulska,  

12) mgr Tomasz Konopa, 

13) doktorant Karolina Czerwińska, 

14) student Bernadetta Nowak.  

2. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) opiniowanie i ustalanie polityki wydawniczej i planów wydawniczych Wydawnictwa 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 



2) podejmowanie decyzji na temat dofinansowania/współfinansowania publikacji 

wydawanych poza Wydawnictwem Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu,  

w przypadku gdy Prorektor ds. Strategii Rozwoju Uczelni skieruje daną sprawę na 

posiedzenie Komisji.  

3. W posiedzeniach Komisji mogą uczestniczyć z głosem doradczym inne osoby zaproszone 

przez Przewodniczącego. 

4. Obsługę administracyjną Komisji, w tym przechowywanie wszystkich dokumentów  

z posiedzenia Komisji, prowadzi Wydawnictwo Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.”. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MKa 


